
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
Ufficio VI   Ambito territoriale di Roma  

IV  Unità Operativa – Ufficio Personale ATA ed Educativo 
Via Frangipane, 41 – 00184 Roma  

P.E.C.: usprm@postacert.istruzione.it  ---  P.E.O.: usp.rm@istruzione.it 
sito: http:/www.atpromaistruzione.it 

 
IL DIRIGENTE 

    
VISTA la richiesta dell’aspirante: ANGELONE Monica inclusa nella graduatoria di 

merito del concorso a posti di personale educativo di cui al D.D.G. 28/7/2000 
approvata con provvedimento prot. 8476 del 31.5.2002 e successive modifiche 
con cui chiede la rettifica della provincia di nascita nella graduatoria; 

VISTA la graduatoria di merito integrata e rettificata del concorso ordinario per esami 
e titoli del personale educativo di cui al D.D.G. 28.7.2000; 

ACCERTATO  che i dati della succitata candidata riportati in graduatoria non corrispondono a 
quelli indicati dall’interessata nella domanda di partecipazione al concorso; 

CONSIDERATO  che nell’interesse pubblico e nell’esercizio del potere di autotutela, occorre 
rimuovere l’errore suddetto. 

 
DISPONE 

 
Per le motivazioni esposte in premessa, la graduatoria di merito del concorso ordinario personale 
educativo di cui al D.D.G. 28.7.2000 approvata con provvedimento prot. 8476 del 31.5.2002, è 
modificata nella sola parte riguardante la provincia di nascita dell’aspirante, come segue: 
ANGELONE Monica nata il 26.06.1968 prov.(TN) anziché nata il 26.06.1968 prov.(TA) , posto 
n.1524 con punti 59,50/100. 
 
                                                                                                IL DIRIGENTE  
                                                                                                 Rosalia Spallino 
                                                                          (firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3 del D.lgs.39/93)         
 
        
 
Alla Sig.ra ANGELONE Monica 
Via Enrico Besta, 23 
00167   ROMA 
 
All’Albo - Sede 

 
 

Ambito territoriale di Roma – U.O. IV 
Responsabile del procedimento: Mirella Greco   Tel. 0677392322  stanza  nr 103  piano I   e-mail: mirella.greco1@istruzione.it 

 
 

m_pi.AOOUSPRM.REGISTRO UFFICIALE.U.0025967.12-11-2018



 
 
 
 
 
 


